
ZARZĄDZENIE NR 228/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz.559 ze 
zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz  Uchwały nr LII/8/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 19 stycznia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Słupia na 2022 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25C6F3D-AE65-48C0-BC71-61D08BA668CF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75095

2100

754

75495

2100

758

75814

2100

852

85295

2100

2710

18 025,50

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
349,70

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

5 000,00

Pomoc społeczna 5 349,70

Pozostała działalność 5 349,70

Różne rozliczenia finansowe 11 494,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
11 494,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 136,00

Różne rozliczenia 11 494,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 136,00

Pozostała działalność 1 136,00

Pozostała działalność 45,80

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
45,80

Treść Kwota

Administracja publiczna 45,80

Plan dochodów na 2022 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 228/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 16 grudnia 2022 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25C6F3D-AE65-48C0-BC71-61D08BA668CF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60004 1,00

4300 1,00

60016 -1,00

4210 1 600,00

4300 -1 600,00

4430 -1,00

700 0,00

70007 0,00

4400 7,00

4430 -7,00

710 0,00

71004 0,00

4300 -4 000,00

4390 4 000,00

750 1 545,80

75022 -15 000,00

3030 -15 000,00

75023 15 000,00

3020 1 073,00

4140 -1 073,00

4210 15 000,00

4270 -500,00

4700 500,00

75085 0,00

4110 1 224,00

4120 9,00

4210 -1 273,00

4280 -160,00

4300 200,00

75095 1 545,80

4300 1 500,00

4370 32,25

4740 11,40

4850
2,15

754 1 136,00

75412 0,00

3030 -1 060,00

4210 -2 337,00

4300 3 397,00

75495 1 136,00

3280 1 120,00

4370 16,00

758 -3 500,00

75818 -3 500,00

4810 -3 500,00

801 11 494,00

80101 -12 050,00

3020 -1 000,00

4010 -672,00

4110 1 521,00

4120 -1 105,00

4210 2 000,00

4240 -1 010,00

4260 -2 885,00

4270 -303,00

4280 -1 095,00

4300 919,00

4360 -46,00

4410 -154,00

4510 -600,00

4700 300,00

4710 -224,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Różne opłaty i składki

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 228/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 16 grudnia 2022 r

Treść

Plan wydatków na 2022 r.

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25C6F3D-AE65-48C0-BC71-61D08BA668CF. Podpisany Strona 1



4790 -7 696,00

80103 16 096,00

3020 -288,00

4110 -44,00

4120 -11,00

4210 12 209,00

4330
2 604,00

4520 -265,00

4710 -167,00

4790 2 058,00

80104 -2 311,00

3020 9,00

4010 183,00

4110 -434,00

4120 -52,00

4210 1 325,00

4240 778,00

4300 -170,00

4330
-2 604,00

4790 -1 346,00

80107 -499,00

3020 -751,00

4110 -357,00

4120 -362,00

4210 2 107,00

4280 -400,00

4710 -243,00

4790 -493,00

80113 -293,00

4210 -293,00

80146 0,00

4300 -5 000,00

4700 5 000,00

80148 -943,00

4010 -790,00

4110 -680,00

4120 -27,00

4210 1 444,00

4280 -200,00

4300 -690,00

80150 0,00

3020 -332,00

4110 -2 140,00

4120 -220,00

4240 565,00

4710 -150,00

4790 2 277,00

80195 11 494,00

4350
11 494,00

851 0,00

85154 0,00

4210 1 094,00

4220 341,00

4300 -1 435,00

852 5 349,70

85202 -28 873,30

4330
-28 873,30

85205 164,56

3110 -3 000,00

4110 -175,00

4120 -25,00

4170 -1 000,00

4300 4 364,56

85214 -500,00

3110 -500,00

85219 29 208,74

3110 6 000,00Świadczenia społeczne

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25C6F3D-AE65-48C0-BC71-61D08BA668CF. Podpisany Strona 2



4010 15 431,70

4110 651,76

4120 207,51

4300 6 917,77

85295 5 349,70

3110 5 000,00

3290
349,70

855 0,00

85501 -100,00

2910

-100,00

85502 100,00

2910

100,00

3110 -4 000,00

4110 3 819,46

4120 500,00

4410 -319,46

85504 0,00

3020 -915,06

4010 -1 632,94

4300 3 048,00

4410 -500,00

900 0,00

90001 0,00

4210 -6 160,00

4260 4 292,00

4300 1 788,00

4390 80,00

921 2 000,00

92109 2 000,00

4190 2 000,00

18 025,50

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Nagrody konkursowe

Razem:

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Podróże służbowe krajowe

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Rodzina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25C6F3D-AE65-48C0-BC71-61D08BA668CF. Podpisany Strona 3



w  złotych

w tym:

wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0,00 364 559,00 0,00 0,00 364 559,00 364 559,00

Renowacja obiektów zabytkowych wraz z 

przebudową i wyposażeniem obiektów publicznej 

infrastruktury kulturalnej na obszarze Gór 

Świętokrzyskich (2016-2021)

630 63095 364 559,00 6659 364 559,00 364 559,00

37 400,00 41 151,04 37 400,00 0,00 27 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 751,04 3 751,04

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

756 polegająca na budowie ciągu pieszo-

rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia 

– Dębniak od km 20+400 do km 24+200 (2018-

2022)

600 60013

3 751,04 6300 3 751,04 3 751,04

Pomoc osobom poszkodowanym w zdarzeniach 

losowych

852 85295 10 000,00 2710 10 000,00 3110 10 000,00 10 000,00

Zakup sadzonek drzew i krzewów miododajnych w 

celu ich nasadzenia na terenie Gminy Nowa Słupia

900 90019 2 400,00 2710 2 400,00 4210 2 400,00 2 400,00

54 Dymarki Świętokrzyskie 921 92109 25 000,00 2710 25 000,00 4170 25 000,00 25 000,00

37 400,00 405 710,04 37 400,00 0,00 27 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 368 310,04 368 310,04

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Wydatki ogółem Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ §

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 228/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 16 grudnia 2022 r.   

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek 

Nazwa zadania

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki 

bieżące

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25C6F3D-AE65-48C0-BC71-61D08BA668CF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



